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Presidenti i Gjermanisë Frank-Walter Steinmeier 
zhvilloi një vizitë private në Katedralen “Ngjallja 
e Krishtit” në Tiranë

Presidenti i Gjermanisë Frank-Walter Steinmeier zhvilloi sot datë 1 Dhjetor 2022 një 
vizitë private në Katedralen “Ngjallja e Krishtit” në Tiranë. Ai u mirëprit në 
Katedralen “Ngjallja e Krishtit” nga vet Kryepiskopi Anastas dhe anëtarë të tjerë të 
Sinodit të Shenjtë, Mitropoliti Andon, Mitropoliti Nathanael dhe Episkop Asti. 
Shkëlqesia e tij pasi ndezi qiri u njoh me arkitekturën dhe veprat e artit që 
zbukurojnë Katedralen. Përgjatë vizitës Kryepiskopi i foli gjermanisht Shkëlqesisë 
së tij. Takimi kaloi në një klimë të ngrohtë dhe miqësore.











Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid0TpeYqD6Kj7EVrAKc9yfR1KNroqcV85s33XucbDTFjtsivTx5qTtfeJLEgtJx99ifl

